(سنن ابن ماجہ کتاب الصیام باب الصائم لا ترد دعوتہ حدیث نمبر 1743)

C.P.L 29-FD 047-6213029 ٹیلی فون نمبر

روزنامہ

# الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 11 اکتوبر 2005ء 6 رمضان 1426 ہجری 11 - اخاء 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 228

## زلزلہ زدگان کی امدادی مہم میں دل کھول کر حصہ لیں

از: ناظر امور عامہ صدر انجمن احمدیہ پاکستان
ملک بھر میں زلزلے کی حالیہ خوفناک تباہی کے
افسوسناک سانحہ پر جماعت احمدیہ کی طرف سے فوری امدادی
مہم شروع کی گئی ہے۔ اور متاثرہ علاقوں میں نظام جماعت
کے تحت جانے والی تمیزیں مصروف عمل ہو چکی ہیں۔